
保原校料金表

【DANCE】
フリー /16100円・・・全てのレッスンが受け放題のコースです。
12クラス /13300円・・・月に12回レッスン受講できるコースです。
8クラス /9700円・・・月に8回レッスンを受講できるコースです。
4クラス /月に 4回レッスンを受講できるコースです。
*レッスン時間により料金が変わります。
↓↓↓
80分レッスン /6500円 *今後導入予定
70分レッスン /6100円
60分レッスン /5700円
50分レッスン /5300円
40分レッスン /4900円
ビジター /1800円 ( 非会員2000円 )・・・1回レッスンを受講できるコースです。

●個人レッスン /1時間 2500円・・・先生と1対 1でレッスンを受講できます。*要予約
●オンラインレッスン /1時間 1500円・・・ZOOMでオンラインレッスンが受講可能です。
●HIPHOP&BREAK練習会 /1回 500円 ( 非会員700円 )

【YOGA】
ヨガ /7700円・・・ヨガを月に4回受講できます。
1回受講 /2000円 ( 非会員2200円 )
ヨガマットレンタル /100円

【RENTAL】
●個人レンタル
1時間700円 /2時間 1300円 /3時間以上1時間毎500円
●団体レンタル
2人以上のご利用1人 1時間500円
5人以上のご利用1時間2000円
*要予約

【見学&体験】
見学1回、体験は3回可能。ただしヨガ、大人のHIPHOPは 1回まで。

入会金 /3000円 *現会員様は料金がかかりません。
【大河原校】
入会金 /3000円

9クラス /10000円
6クラス /7300円
3クラスBREAK/4300円
3クラス /4000円
ビジター /1800円
( 非会員2000円 )

【仙台校】
入会金 /無料

ビジター /1800円


